§ 1 ust. 1, który otrzymał brzmienie, cyt.:

„1.Wojewoda na warunkach niniejszej umowy zobowiązuje się przekazać OOW środki 

finansowe KPO oraz środki z budżetu państwa na finansowanie podatku VAT, jako 

uzupełnienie do środków z KPO w łącznej kwocie 1 486 127,00 zł (słownie złotych: jeden 

milion czterysta osiemdziesiąt sześć tysięcy sto dwadzieścia siedem 00/100), zwane dalej 

„środkami”, z tego w 2023 r. w kwocie 267 774, 14 zł, w 2024 r. w kwocie 1 218 352,84 zł,  

pod warunkiem uzyskania tych środków przez Wojewodę, które OOW zobowiązuje się 

przeznaczyć wyłącznie na realizację zadania pod nazwą:

[...]

zwanego dalej „zadaniem”, zgodnie z zakresem rzeczowym i finansowym określonym 

w opisie realizacji zadania, stanowiącym załącznik nr 1 i kalkulacji kosztów 

kwalifikowalnych realizacji zadania, stanowiącej załącznik nr 2."

2.  § 1 ust. 2 pkt 2 i 3 Umowy otrzymał brzmienie:

„2) środki KPO w kwocie 1 219 469,73 zł (słownie złotych: jeden milion dwieście 

dziewiętnaście tysięcy czterysta sześćdziesiąt dziewięć 73/100), z tego:

- w 2023 r. w kwocie 235 941,00 zł (środki majątkowe w kwocie 235 941,00 zł, środki 

bieżące w kwocie 0,00 zł),

- w 2024 r. . w kwocie 983 528,73 zł (środki majątkowe w kwocie 983 528,73 zł, środki 

bieżące w kwocie 0,00 zł); 

3) środki na finansowanie podatku VAT, jako uzupełnienie do środków, o których mowa 

w pkt 2 w kwocie 266 657,27 zł (słownie złotych: dwieście sześćdziesiąt sześć tysięcy 

sześćset pięćdziesiąt siedem 27/100), z tego:

- w 2023 r. w kwocie 31 833,16 zł (środki majątkowe w kwocie 31 833,16 zł, środki bieżące 

w kwocie 0,00 zł);

- w 2024 r. w kwocie 234 824,11 zł (środki majątkowe w kwocie 234 824,11 zł, środki 

bieżące w kwocie 0,00 zł),

przy czym środki te przysługują pod warunkiem, że OOW nie ma prawnej możliwości

[...]

„6. Wkład własny OOW na realizację zadania wynosi ogółem 0,00 zł (słownie złotych: zero 

00/100).

4. § 1 ust. 7 Umowy otrzymał brzmienie:

„7. Całkowity kwalifikowalny koszt realizacji zadania, zgodnie z kalkulacją kosztów 

kwalifikowalnych, wynosi 1 486 127,00 zł (słownie złotych: jeden milion czterysta 

osiemdziesiąt sześć tysięcy sto dwadzieścia siedem 00/100).”

5. § 1 ust. 9 Umowy otrzymał brzmienie:

„9. Zadanie polegało na utworzeniu w klubie dziecięcym, zwanym dalej „instytucją opieki”, 

nowych miejsc opieki nad dziećmi w wieku do lat 3, zwanych dalej „miejscami opieki”, 

poprzez, w przypadku zadań dofinansowywanych ze środków, o których mowa w ust.